



**HINDUJA GLOBAL SOLUTIONS LIMITED**

CIN : L92199MH1995PLC084610  
 Regd. Office: Hinduja House, 171, Dr. Annie Besant Road,  
 Worli, Mumbai 400 018.  
 Ph:022-24960707 | Fax: 022-24974208  
 Email : investor.relations@teamhgs.com | Website : www.teamhgs.com

**NOTICE**

**Appointment of Registrar and Share Transfer Agent of the Company**

Investors/ Members of the Company and the public at large are hereby informed that in view of the SEBI Order dated March 22, 2016, the Company has not renewed the R & T Agreement with Sharepro Services (India) Private Limited ("Sharepro"), which expired on March 31, 2016. The Company has appointed M/s. Karvy Computershare Private Limited as the Company's Registrar and Share Transfer Agent with effect from May 16, 2016. Sharepro would provide requisite co-operation for smooth transition to M/s. Karvy Computershare Private Limited.

Investors/ Members, Beneficial Owners, Depository Participants and any other concerned persons, are requested to send/ deliver the documents/ correspondence relating to the Company's securities to the Registrar and Share Transfer Agent at the following address:

**M/s. Karvy Computershare Private Limited**  
 UNIT: Hinduja Global Solutions Limited  
 Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli,  
 Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032  
 Email Id: einward.ris@karvy.com  
 Phone: +91 40 6716 2222; Fax No: +91 40 2342 0814  
 Website: www.karvycomputershare.com

Also, for the benefit of the Investors/ Members, the documents will continue to be accepted at the Registered Office of the Company. Please note that anyone dealing with Sharepro Services (India) Pvt. Ltd. in any manner whatsoever regarding the Company's securities beyond the date of publication of this notice shall be doing so at their own risk.

For Hinduja Global Solutions Limited

Mumbai  
 June 7, 2016

Sd/  
**Makarand Dewal**  
 Company Secretary

१२

**ववशक्ति**

मुंबई, बुधवार, ८ जून २०१६



**हिंदुजा ग्लोबल सोल्युशन्स लिमिटेड**

सीआयएन: एल९२१९९एमएच१९९५पीएलसी०८४६१०  
 नोंद. कार्यालय: हिंदुजा हाऊस, १७१, अॅनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई ४०००१८.  
 दू: ०२२-२४९६०७०७ फॅक्स: ०२२-२४९७४२०८  
 ईमेल: investor.relations@teamhgs.com वेबसाईट: www.teamhgs.com

**सूचना**

**कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटची नेमणूक**  
 कंपनीचे गुंतवणूकदार/सभासद आणि तमाम जनतेस याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सेबीच्या दिनांक २२ मार्च, २०१६ रोजीच्या आदेशानुसार कंपनीने शेअरप्रो सर्व्हिसेस (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड ('शेअरप्रो') यांच्यासह आर अॅन्ड टी कराराचे पुनर्नूतणीकरण केलेले नाही, जे ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपले आहे. कंपनीने १६ मे, २०१६ पासून त्यांचे रजिस्ट्रार अॅन्ड ट्रान्सफर एजंट म्हणून मे. कार्वी कम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड यांस नेमले आहे. शेअरप्रो मे. कार्वी कम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड यांस सहज व्यवहाराकरिता आवश्यक सहकार्य पुरवतील.

गुंतवणूकदार/सभासद, लाभदायी मालक, डिपॉझिटरि पार्टिसिपंटस् आणि इतर संबंधित व्यक्ती यांस कंपनीच्या सिक्युरिटीज संबंधातील कागदपत्र/पत्र व्यवहार रजिस्ट्रार अॅन्ड शेअर ट्रान्सफर एजंट यांस खालील पत्त्यावर पाठविण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

**मे. कार्वी कम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड**  
 युनिट: हिंदुजा ग्लोबल सोल्युशन्स लिमिटेड  
 कार्वी सिलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१-३२, गाचीबोवली,  
 वित्तीय जिल्हा, नानाकरामगुडा, हैदराबाद-५०००३२  
 ईमेल आयडी: einward.ris@karvy.com  
 दूरध्वनी: + ९१ ४० ६७१६ २२२२; फॅक्स क्र.: utershare.com

तसेच, गुंतवणूकदार/सभासदांच्या लाभकारिता कागदपत्र कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात स्विकारले जातील. कृपया नोंद घ्यावी की, कोणीही शेअरप्रो सर्व्हिसेस (इंडिया) प्रा. लि. यांच्यासह कोणत्याही स्वरूपात कंपनीच्या सिक्युरिटीजसंबंधी सदर सूचना प्रकाशनाच्या तारखेनंतर व्यवहार करित असल्यास त्यांच्या स्वतःच्या जोखिमीवर करावा.

हिंदुजा ग्लोबल सोल्युशन्स लिमिटेड करता  
 सही/-  
 मुंबई  
 ७ जून, २०१६  
**मकरंद देवल**  
 कंपनी सचिव